
Fiche Horaire 

2024-2025

Ligne : 5706 - RP Molines - St Véran (P)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv

Commune Point d'arrêt

MOLINES EN QUEYRAS Molines/Queyras - Ecole de Molines 08:05

Molines/Queyras - La Crèche 08:09

SAINT VERAN St Véran - La Chalp 08:12

St Véran - St Ouen 08:14

St Véran - Le Raux 08:16

St Véran - Beauregard 08:18

St Véran - Chalet Le Villard 08:20

St Véran - Ecole de St Véran 08:25

St Véran - Chalet Le Villard 08:28

St Véran - Beauregard 08:29

St Véran - Le Raux 08:30

St Véran - St Ouen 08:32

St Véran - La Chalp 08:34

MOLINES EN QUEYRAS Molines/Queyras - La Crèche 08:35

Molines/Queyras - Ecole de Molines 08:40

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv

Commune Point d'arrêt

SAINT VERAN St Véran - Ecole de St Véran 16:00

St Véran - Chalet Le Villard 16:02

St Véran - Beauregard 16:05

St Véran - Le Raux 16:08

St Véran - St Ouen 16:10

St Véran - La Chalp 16:12

MOLINES EN QUEYRAS Molines/Queyras - La Crèche 16:15

Molines/Queyras - Ecole de Molines 16:20

Molines/Queyras - La Crèche 16:25

SAINT VERAN St Véran - La Chalp 16:28

St Véran - St Ouen 16:30

St Véran - Le Raux 16:32

St Véran - Beauregard 16:35

St Véran - Chalet Le Villard 16:37

St Véran - Ecole de St Véran 16:40

Transporteur

Autocars PETIT MATHIEU

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


